
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Fethiye Ölüdeniz Tatili (1 Gece Konaklamalı Aktivite Seçenekli)
İzmir Kalkışlı

Fethiye,Ölüdeniz,Tlos Antik Kenti,12 Adalar,Saklıkent Kanyonu,Belcekız plajı,Akyaka,Azmak
Nehri ve daha fazlası!

 FETHİYE ÖLÜDENİZ TATİLİ 

HARİKA BİR HAFTASONU TATİLİ !
 

1 GECE KONAKLAMA - ULAŞIM - REHBERLİK
FETHİYE JEEP SAFARİ

ÖLÜDENİZ 12 ADALAR TEKNE TURU İMKANI !

ÖLÜDENİZ VE BELCEKIZ PLAJI FARKILYA !

2 GÜN 1 GECE PROMO FİYAT!

Ölüdeniz, Nicholas adası, Akvaryum koyu
Soğuk Su, Deve Plajı, Tlos Antik Kenti

Büyük İskender Mağarası, Gizlikent Şelalesi
Saklıkent Kanyonu, Yaka Park ve daha fazlası!

AÇIK BÜFE SABAH ve AKŞAM YEMEĞİ DAHİLDİR!

KREDİ KARTINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI!!

TUR PROGRAMI

1. Gün | AKYAKA-AZMAK NEHRİ-ÖLÜDENİZ-BELCEKIZ PLAJI



 Sakar Geçidi ve Akyaka

Siz değerli misafirlerimizle buluştuktan sonra uygun bir yerde kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı
molasının ardından, Batı Menteşe Dağları'nın geçit verdiği Sakar Geçidi'ne doğru yol alıyoruz. Bu
noktada kısa bir mola vererek, Gökova Körfezi'nin büyüleyici manzarasını fotoğraflama imkânı
buluyoruz.

Akyaka Beldesi ve Azmak Nehri Tekne Turu
Mimarlık  ödüllü  evleriyle ünlü Akyaka beldesine geliyoruz.  Beldedeki  dağlardan gelen soğuk
suların Gökova Körfezi'yle buluştuğu yerde oluşan doğa harikası Azmak Nehri'nde tekne turuna
katılıyoruz (ekstra). Tekne turunun ardından, Muğla'nın ve Türkiye'nin en güzel tatil beldelerinden
biri olan Fethiye'ye doğru yolculuğumuza devam ediyoruz.

Ölüdeniz ve Belcekız Plajı
Fethiye'ye varınca, turkuaz deniziyle ünlü Ölüdeniz ve Belcekız Plajı'nda serbest zaman ve yüzme
molası veriyoruz. Bu doğal güzelliklerin tadını çıkardıktan sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam
yemeği otelimizde olacak. Dileyen misafirlerimiz, belirlenen saatlerde Fethiye Hisarönü'nün ünlü
club ve barlarına gidebilirler (ekstra).

 

Azmak Nehir Tekne Turu: Ekstra ücrete tabidir.

Sabah Kahvaltısı: Ekstra ücrete tabidir.

Öğle Yemeği: Ekstra ücrete tabidir.

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü olarak verilecektir ve tur ücretine dâhildir.

Ekstra: Fethiye Gece Turu vb.

2. Gün | MİSAFİRLERİMİZ SEÇMELİ PROGRAMLARDAN YARARLANABİLİR.



 Seçmeli Etkinlikler

Sabah  otelde  alınan  açık  büfe  kahvaltı  ardından,  aşağıdaki  seçeneklerden  birini  tercih
edebilirsiniz:

Seçim 1: Ölüdeniz Yamaç Paraşütü

Arzu eden misafirler sabahın erken saatlerinde, özel araçlarla Ölüdeniz manzaralı  Babadağ’a
çıkarak yamaç paraşütü yapabilirler. Dünyanın en güzel parkurlarından biri olan bu adrenalin dolu
sporu  yaparken,  gökyüzünden  Ölüdeniz’in  eşsiz  manzarasını  izleyebilirsiniz.  (Not:  Yamaç
paraşütü  etkinliği  sabah  erken  saatlerde  olup  gün  içerisinde  tekne  turu  etkinliklerine
katılabilirsiniz.)

Seçim 2: Ölüdeniz Mavi Yolculuk

Ölüdeniz’den bineceğimiz tekne ile Fethiye körfezinin birbirinden güzel adalarını gezip, Akdeniz’in
kokusunu içimize çekerek koylarında gün boyu denize giriyoruz. Gezeceğimiz yerler arasında Aziz
Nikola Adası, Soğuksu Koyu, Kelebekler Vadisi, Deve Plajı, Akvaryum Koyu vb. bulunmaktadır.
Günün sonunda Ölüdeniz'de serbest zaman veriyoruz.

Seçim 3: 6 Adalar Mavi Yolculuk

Fethiye Ölüdeniz’den bineceğimiz tekne ile Fethiye körfezinin güzel adalarını gezip, Akdeniz’in
kokusunu içimize çekerek koylarında gün boyu denize giriyoruz. Gezeceğimiz yerler arasında
Letoonia  Tuana,  Katrancı  Koyu,  Yassıca  Adalar,  Akvaryum  Koyu,  Tavşan  Adası,  Kızılada
bulunmaktadır.

Seçim 4: Fethiye Jeep Safari

Yoğun bir program olan jeep safari turu ile Tlos Antik Kenti, Yakapark, Saklıkent Kanyonu ve
Çamur  Banyosu  gibi  farklı  duraklarda  unutulmaz  maceralar  yaşıyoruz.  Kanyon  yürüyüşünde
doğanın sunduğu mükemmelliği keşfettikten sonra öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından, isteyen
misafirlerimiz Tubing (funny rafting) aktivitesine katılabilirler. Gün sonunda çamur banyomuzla
aktivitemizi tamamlıyoruz.

Dönüş Yolculuğu

Etkinliklerimizin sonunda tekrardan aracımızda buluşup tatilimizi sonlandırıyoruz. İzmir’e dönüş
yolculuğumuz başlıyor ve gece saatlerinde buluştuğumuz noktalarda sizlerle vedalaşıyoruz. Bir
sonraki BİGEZENTUR organizasyonunda görüşmek dileğiyle!

 



KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

06:00 BOSTANLI İSKELE
06:10 KARŞIYAKA ANIT
06:30 BORNOVA EGE ÜNİV. ACİL ÖNÜ
06:45 KONAK İSKELE OTOBÜS DURAĞI
07:00 ŞİRİNYER EROĞLU İŞ MERKEZİ ÖNÜ
07:10 ÜÇYOL MEYDAN METRO DURAĞI
07:35 F.ALTAY PAMUKKALE YAZIHANESİ ÖNÜ
07:50 GAZİEMİR MİGROS
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:
Lüx Araçlar ile Ulaşım
1 Gece Konaklama
Sabah ve Akşam Yemeği (Otelde)
Prof.Rehberlik Hizmeti
Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Akyaka Azmak Nehri Tekne Turu ( 150₺ )
Yamaç Paraşütü (5000₺)
12 Adalar Tekne Turu -Öğle Yemeği Dahil! ( 1500₺ )
Jeep Safari -Öğle Yemeği Dahil! ( 1000₺ )
Diğer Tüm Ekstrem Sporlar
Kişisel Harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:
Jeep Safari ve Tekne Turuna katılacak olan misafirlerimizin yanlarında yedek kıyafet
bulundurmayı unutmayınız!
Gezimiz boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale
getirir.
Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelarını yükseltebilir!
Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayınız!
ÖNEMLİ DETAYLAR:
-Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü verilmez.Kayıt sırasına göre oturma planı
yapılmaktadır!



-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en
az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan
misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklardır.
-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında
verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru
olmasına lütfen dikkat edin. Aksi taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza
ait olacaktır.
-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında
bulundurmaları zorunludur. -Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü
taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma
hakkına sahiptir.
-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve
mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halindedir, ayrı
düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı
konaklamalı turlarımızın ulaşımsız satışı mevcuttur.
-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal
edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü
bize aittir.
-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin rehberin verdiği
zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.
-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati
verilmemektedir.
-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark
ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile
müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine



sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


